
UCHWAŁA NR XXIX/157/18
RADY GMINY GRODZISK

z dnia 16 października 2018 r.

w sprawie wyrażenia zgody na wynajem lokalu użytkowego na okres do 3 lat w trybie bezprzetargowym 
dotychczasowemu najemcy.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994 i poz. 1000), art. 13 ust. 1 i art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2018 r. poz. 121, 50, 650, 1000, 1089, 1496) uchwala się co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na wynajem lokalu użytkowego położonego w Grodzisku przy ulicy 1 Maja 1 A o pow. 
58,00 m2 w trybie bezprzetargowym na okres do 3 lat na rzecz dotychczasowego najemcy.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Izabela Nowak

Id: 7C2F55F4-2257-4525-A2C2-BC56E4B23DA0. Podpisany Strona 1




